

TOTAL ITEM 4 = R\$ 71.462,22											
5	LIMPEZAS E DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA										
5.1	PLEO	29401	08/2020	Limpeza permanente de Obra	464,62	m²	R\$ 11,39	R\$ 5.292,47	C	S	R\$ 9,17
5.2	COMPOSIÇÃO	7	06/2020	Limpeza final Portas de Madeira	240,00	m²	R\$ 2,60	R\$ 624,05	C	S	R\$ 2,09
5.3	SINAPI	97637	06/2020	Remoção das proteções	1285,50	m²	R\$ 2,26	R\$ 2.900,32	C	S	R\$ 1,82
5.4	PLEO	231600	08/2020	Remoção e amontoamento de entulho dentro da obra	20,00	m³	R\$ 30,36	R\$ 607,19	C	S	R\$ 24,44
5.5	PLEO	10017	08/2020	Desmobilização de equipamentos obras acima de 100 mil	2,00	UN	R\$ 2.027,13	R\$ 4.054,27	C	S	R\$ 24,44
TOTAL ITEM 5 = R\$ 13.478,30								Total geral= R\$ 128.351,11			

Yago Martins Tarragó
Engenheiro Civil
CREA RS234049



Nome do documento: ORCAMENTO PISO RECUPERACAO.pdf

Documento assinado por

Órgão/Grupo/Matrícula

Data

Maria Clara Coelho Bassin

CC / GG/ARQT / 248303301

24/09/2020 13:57:30

